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Golf i Sun City & Krugerparken 
 

◊ SUN CITY ◊ WHITE RIVER ◊ SABI SAND GAME RESERVE ◊ 
 

9 dagar/8 nätter 
 

På denna härliga golfresa får ni spela på de berömda banorna i Sun City och också uppleva denna  
unika destination, för att sedan fortsätta till Krugerparken för mer golf – denna gång på omtalade  

Leopard Creek Country Club. Ni får också uppleva Sydafrikas vackra natur och få chansen att komma nära  
The Big Five och alla andra vilda djur. 

 

 

  
 

A: O. R. Tambo Int Airport  Avstånd och restid: km   hh:mm 

B: Sun City  O. R. Tambo Int Airport – Sun City 200 02:40 

C: Kruger Mpumalanga Int Airport   

D: White River  KMIA – White River 20 00:20 

E: Sabi Sand Game Reserve White River – Sabi Sand GR 150 02:10 

 

 

 

Tänk på att ovanstående avstånd och restider är en uppskattning och att vägarbeten, trafik, väder eller annat kan göra 

att verkligheten skiljer sig från dessa. Använd dem därför endast som vägledning. 
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Dag 1: 

När ni anländer ni på O.R. Tambo International Airport hämtar ni ut er hyrbil och kör sedan norrut ca 20 mil till 
Sun City, en av världens mest unika destinationer. Omgiven av berg och ett otämjt afrikansk bushlandskap, 

ligger detta enorma komplex - ett påkostat spektakel med lyxiga hotell, glittrande underhållningsområden, 
restauranger, kasinon, affärer och klubbar.  

 
Här ska ni bo på Cascades Hotel          i 3 nätter.  

 
 

Dag 2: 
Idag är det dags för er första runda golf och den blir på 

Gary Player Country Club som är en erkänt krävande och 
svår bana men som anses vara en av världens bästa. 

 
Efter er runda och en härlig lunch finns det mycket att roa 

sig med. Kanske lockar poolen eller om ni är mer 
äventyrliga kan ni också välja att ta en tur i luftballong 

över Pilanesberg National Park eller så finns chansen att få 
uppleva parken från elefantryggen! För att vara på den 

säkra sidan bör ni boka dessa aktiviteter före avresa.  
 

På kvällen kan ni avnjuta en underbar middag på någon av 
de otaliga restaurangerna och sedan pröva lyckan vid 

roulettebordet eller de enarmade banditerna.  
 

 
Dag 3: 

Efter att ha spelat golf på Sun Citys andra bana Lost City Golf Course, kan ni bara njuta av Sun City. Här finns 
massor av sportaktiviteter ni kan prova på – tennis, squash, simning, cykling i bergen och ridning är en del en 

av utbudet. På Waterworld finns också en mängd olika vattensporter eller om du så föredrar – en kryssning i 
solnedgången… Det råder inte heller någon brist på restauranger, barer, nattklubbar, butiker, konferenslokaler, 

biografer och spelautomater. 

 
Som gäster på Cascades Hotel har ni fri tillgång till Valley of the Waves, en avancerad vattenpark, med en 

härlig sandstrand och en stor lagun som har en vågmaskin som var 90:e sekund kan generera en knappt två 
meter hög våg. Här finns också vattenrutschbanor för alla smaker – för de modiga finns Temple of Courage och 

för de som föredrar att njuta av vatten på lite lugnare sätt finns Lazy River. 
 

 
Dag 4: 

Ni lämnar Sun City på morgonen och kör tillbaka till 
Johannesburg, lämnar tillbaka er hyrbil och tar ett flyg till 

Nelspruit. Där hämtar ni ut en ny hyrbil och tar er till 
Oliver's Restaurant & Lodge        där ni bor i 3 nätter.  

 
 

Dag 5-6: 
Ni får två dagar med spel på en av Sydafrikas absolut mest 

prestigefyllda banor som enbart ger tillträde till gäster på 
vissa lodger, Leopard Creek Country Club. 

 
Banan är gjord så att den ska vara en utmaning för den 

erfarne golfaren men också erbjuda en rolig runda golf för 
den vanlige golfspelaren. 

 
 

  

http://www.suninternational.com/Destinations/Resorts/SunCity/Hotels/Cascades/Pages/default.aspx
http://www.suninternational.com/Destinations/Resorts/SunCity/FacilitiesActivities/Pages/Golf.aspx
http://www.suninternational.com/Destinations/Resorts/SunCity/FacilitiesActivities/Pages/Golf.aspx
http://www.olivers.co.za/
http://www.leopardcreek.co.za/
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Dag 7: 

Efter frukost tar ni er vidare och denna gång till det välkända 
reservatet Sabi Sands Game Reserve, där ni nu ska tillbringa 2 

nätter. Ni ska under denna tid bo på Elephant Plains Game 
Lodge        . 

 
Redan första kvällen är det dags för er första tur ut i bushen. 

Efter några timmars sökande efter de olika invånarna åker ni 
tillbaka till lodgen då det blir en härlig middag med runt 

lägerelden och när ni sedan drar er tillbaka till er rondavel kan ni 
kanske höra lejonen ryta i fjärran. 

 
 

Dag 8: 
Ni kommer att bli väckta i gryningen och efter en lätt frukost beger ni er sedan ut på safari i jakt på reservatets 

alla invånare. 
 

När ni återvänder till er lodge är frukost serverad och därefter kan ni få följa med på en guidad vandring i 
bushen. Ni kommer att följas av er ranger eller tracker och här får ni återigen chansen att komma nära inpå 

djuren utan skyddet av ett safarifordon. Det är en häftig känsla att komma nära djuren på deras nivå… 
 

När ni återvänder får ni lite tid att njuta av den lugna afri-
kanska atmosfären – ta en siesta i värmen eller koppla av 

vid poolen – innan det på kvällen är det dags för ytterligare 
en tur ut i bushen.  

 
Ni beger er ut i bushen med öppna fordon för att få 

ytterligare en inblick i det vilda Afrika, och i solnedgången 
stannar ni för en drink innan ni fortsätter leta efter de 

nattaktiva djuren i skenet av strålkastarna. 
 

Dagarna avslutas med middag i en boma, med lägerelden i 

centrum. 
 

 
Dag 9: 

Er sista dag i Sydafrika har tyvärr kommit och efter er morgonsafari och brunch är det dags att lämna 
vildmarken för denna gång. Ni tar er till flygplatsen i Nelspruit, där ni lämnar tillbaka er hyrbil och tar ett 

inrikesflyg tillbaka till Johannesburg där ni sedan tar flyget hem till Sverige igen. 
 

Förhoppningsvis har ni bagaget fullt av underbara minnen från er lika underbara vistelse i Sydafrika och själv-
klart med önskan om att en gång återvända! 

 
 

 
 

 
 

 
 

Inrikesflyg som behöver bokas: 
 

Dag 4 & 9: 
O.R. Tambo International Airport – Kruger Mpumalanga International Airport, Nelspruit t.o.r. 

Kan bokas på: 

 www.saairlink.co.za 

http://www.elephantplains.co.za/
http://www.elephantplains.co.za/
http://www.saairlink.co.za/
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Pris: 

R17 390 per person (baserat på 2 personer under lågsäsong 2011) 

Total deposition: R3 270 

 

I priset ingår: 

1 hyrbil (VW Polo Hatch eller liknande) 9 dagar med obegränsad körsträcka & maximal försäkring  

3 nätter på Cascades Hotel         , Sun City, Standard Room, inkl. frukost 

3 nätter på Oliver's Restaurant & Lodge       , White River, Exclusive Room, inkl. frukost 

2 nätter på Elephant Plains Game Lodge       , Sabi Sand Game Reserve, Rondavel, inkl. helpension 

4 safariturer i Sabi Sand Game Reserve 

Green Fees: Gary Player Country Club 

 Lost City Golf Club 

 Leopard Creek Country Club x 2 

 

*Betalas direkt till biluthyrningsföretaget vid bokningstillfället. Priset för hyrbilen är rörligt och kan därför variera 

något. Slutgiltigt pris bestäms därför inte förrän på bokningsdagen. 

 

I priset ingår inte: 

Flygbiljetter – internationella & inrikes 

Extrakostnader för hyrbil, t.ex: 

- Uppgradering till maximum cover utan självrisk R50 per dag. Självrisk med super cover R3 000 

- extra förare R210 per person 
- Personal Accident Insurance (PAI) 

- GPS 
- avbokningsavgift R300 

- leveransavgift 

Parkavgift Sabi Sand Game Reserve, Gowrie Gate, R100 per person och R20 per fordon 

 

 

 

Glöm inte att: 

- kontrollera passens giltighetstid, de måste vara giltiga i minst 30 dagar efter hemkomst och ha minst 2 

intilliggande tomma sidor. 

- kontrollera att ni har fullgott vaccinationsskydd samt anskaffa malariaprofylax.  

- se över era reseförsäkringar och medtaga försäkringsbevis på resan.  

- anskaffa internationellt körkort, ansökningsblankett finner ni på: 

www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specificerade boenden och aktiviteter gäller med reservation för fullbokningar. Först när alla bokningar har 
bekräftats kan priset i ZAR fastställas. Priset i SEK fastställs efter gällande valutakurs på respektive fakturadag. 

http://www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/

